
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

                                                            

П Р И К А З 

   01.09.2023 г.                                                                                     № 262-ОД 

 

г.Ейск 

 

Об электробезопасности и  создании комиссии по проведению 

тематической проверки в рамках административно-общественного 

контроля 

 

В соответствии с пунктами 1.2.3–1.2.8 Правил технической 

эксплуатации электроустановок потребителей и для непосредственного 

выполнения функций по организации эксплуатации электроустановок с 

целью поддержания в работоспособном состоянии электрического и 

электротехнологического оборудования и сетей, обеспечения их безопасной 

эксплуатации п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за электрохозяйство учреждения заместителя 

директора  Тарасова О.В. 

2. На период длительного отсутствия ответственного за электрохозяйство 

учреждения (отпуск, командировка, болезнь) лицом, замещающим его, 

назначить учителя обслуживающего труда Костюк С.И. 

3. Назначить комиссию в МБОУ лицей № 4 им. профессора Е.А.Котенко г. 

Ейска МО Ейский район по проверке документации по электробезопасности 

в составе: 

председатель комиссии – Мосиной Н.В.; 

члены комиссии – Завражновой Г.А., председатель ПК; 

                            – Леншиной Л.И., специалиста по ОТ и ТБ; 

                            – Костюк С.И., учителя обслуживающего труда.  

4. Организовать проведение проверки документации по 

электробезопасности в срок до 02.09.2023 года. 

5. Ответственному за электрохозяйство (Тарасову О.В.) предоставить 

необходимую документацию на проверку. 

6. Анализ результатов доложить директору до 10.09.2023 года. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ лицей № 4                                             Н.В.Мосина  

им. профессора Е.А. Котенко     

г. Ейска МО Ейский район 

 

С приказом ознакомлены: 

Тарасов О.В. __________                     Леншина Л.И._____________ 

Костюк С.И. __________                     Завражнова Г.А.____________ 


		2023-09-21T12:50:41+0300
	Мосина Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




